
Martin L. (MaNeKeeNKa) ID 231085 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2025, 18:38

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj , tímto Tě vítám na mých stránkách věnující se prodeji / výměně oblečení, hraček a dalších ............. doufám ,že obchod
mezi Námi proběhne ve spokojenost Nás obou ........
  .

  ** Nabízené zboží je převážně z originál pytlů z Anglie 1. jakosti může se objevit i 2 . jakost

  ** Každý kus pokud není uvedeno jinak je již nošený

  ** Zboží důkladně přebíráme , kontrolujeme ,měříme , podrobný popis pak uvádíme v popisu zboží ............. , opravdu se
snažíme zboží popsat tak jak ve skutečnosti vypadá

  Snažím se Všem co nejrychleji odepisovat ....... mějte prosím strpení , chodím do práce na směny nebo se zrovna věnuji
prvňáčkovi ,ale nebojte se ,jak čas dovolí hned se ozývám

  Pokud se rozhodne k nákupu mého zboží ,předem moc děkuji

  * po jasné domluvě a předání podkladů k zaplacení beru objednávku za závaznou

  * veškeré dotazy ohledně barvy , přeměření , přefocení neberu jako objednávku ,ale jako jen dotaz tudíž nabízím dál k
prodeji .

  ** rezervuji max. na 48 hod. je to dostatečná doba na přeměření či rozmyšlení zda zboží opravdu chceš

  *** platit můžeš přímo na můj účet nebo složenkou - na platbu čekám max. 5 dní pokud jsme se jinak nedomluvili

  **** balíčky posílám jen doporučeně, obyčejné odeslání je jen na vlastní zodpovědnost - poštovné při více kusech počítám jen
jednou

  ***** doba odeslání je různá - a to v den připsání či do 5 pracovních dní .jelikož chodím do práce na směny , poštu ač bych
strašně moc chtěla při ranní směně prostě nestíhám................. pokud do doby odeslání skočí víkend či svátek doba se
automaticky prodlužuje

  ****** rádi měníme , pokud si nevyberu měním i za oblečení ve velikosti S , domácí potřeby , utěrky , ručníky , povlečení
,ubrusy

  ******* ač se to u Nás nestává ,ale pokud nastane reklamace z Vaší strany prosím ŘEŠTE - ŘEŠÍME - VYŘEŠÍME

  Děkuji za přečtení a přeji příjemné nakupování :)

  Bydlíme v Ronově nad Doubravou okr. Chrudim
  mé telefonní číslo je 778414318 takže pokud nastane problém či máte dotaz klidně se ozvěte
  nejsme plátci DPH
  IČ: 65206576

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

